Alle ASUS Produkte werden von der ASUSTeK Computer Inc. hergestellt und entsprechen europäischen Standards, der Richtlinie ISO 9001 sowie in Bezug auf die Umwelt Richtlinie ISO 14001.
Alle ASUS Produkte entsprechen der europäischen Norm für elektrische Sicherheit CEI EN 60950. ASUSTeK Computer Inc. entspricht zudem dem Sicher- heitsstandard OHSAS 18001. Alle
Marken und Markennamen sind Eigentum ihrer jeweiligen Urheber. Produktbilder und Produkteigenschaften können ohne besonderen Hinweis geändert werden. Optische Abweichungen der
Bilder möglich.
ASUS USB-BT600
EAN 4711636321716
Produkt Nummer 90IG09N0-MO0B20
Bluetooth 6.0 der nächsten Generation mit BLE für ultra-
effiziente, stromsparende drahtlose Konnektivität
LE-Audio-Technologie für verbesserte Audioqualität bei
minimalem Stromverbrauch
Unterstützt die nahtlose Verbindung mit bis zu 7
Geräten
Ultra-kleines Design für unübertroffene Portabilität
Alle ASUS Produkte werden von der ASUSTeK Computer Inc. hergestellt und entsprechen europäischen Standards, der Richtlinie ISO 9001 sowie in Bezug auf die Umwelt Richtlinie ISO 14001.
Alle ASUS Produkte entsprechen der europäischen Norm für elektrische Sicherheit CEI EN 60950. ASUSTeK Computer Inc. entspricht zudem dem Sicher- heitsstandard OHSAS 18001. Alle
Marken und Markennamen sind Eigentum ihrer jeweiligen Urheber. Produktbilder und Produkteigenschaften können ohne besonderen Hinweis geändert werden. Optische Abweichungen der
Bilder möglich.
Technische Daten ASUS USB-BT600
Anschlüsse und Schnittstellen
Übertragungstechnik: Kabellos
Hostschnittstelle: USB
Schnittstelle: Bluetooth
Formfaktor des USB-Steckers: Gerade
Gewicht und Abmessungen
Breite: 17 mm
Tiefe: 14 mm
Höhe: 7 mm
Gewicht: 1,9 g
Energie
USB: Ja
Netzwerk
Maximale Datenübertragungsrate: 1,5 Mbit/s
Bluetooth: Ja
Bluetooth-Version: 6.0
Verpackungsdaten
Verpackungsbreite: 90 mm
Verpackungstiefe: 90 mm
Verpackungshöhe: 25 mm
Paketgewicht: 30 g
Design
Eingebaut: Nein
Komponente für: PC/Laptop
Produktfarbe: Schwarz, Gold